0,P212MI'M ~PM DE UNIUMGMA
Estado do  Paraná

PORTARIA No-i28
Constitui Comissão Especial de Licitação à To

mada de Preços n2  028/86, objeto do Edital de

Licitação n2  028/86.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 	PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. 	CONSTITUIR Comissão Especial.de  Licitação para 	exame

da documentação, análise e julgamento das propostas 	apresen
tadas à Tomada de Preços n2  028/86, objeto do Edital de Lici

tação n2  028/86, para execução de obras objetivando a amplia

ção em alvenaria, por empreitada global, na Escola 	Estadual

Lovat, localizada no Distrito de Lovat, Município de 	Umuara
ma, integrada por:

Presidente: ALCIDES TAVARES

Secretário: PAULO ROBERTO S. FERNANDES

Membros: 	SUELI TOSHICO SAKAI

ELIEL BERTINOTTI

ISAMU OSHIMA

AUGUSTO GAIOSKI

SANTOS URBANO

MARINA COELHO

JOSÉ ROBERTO BELFIORI

ILHO

Prefei o Municipal

Y.P

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Port. n2 123 FLS. 02

2. 	 FIXAR a data de 07 de novembro de 1986, às 	15:00
horas para que a Comissão ora constituída se reúna na sala de

Reunião do Gabinete do Prefeito.

PAÇO MUNICIPAL, aos 05 de novembro de 1986.

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Administração

	00000001
	00000002